密级：公开
天津电气院
PROFINET 通讯板
用户说明书
天津电气科学研究院有限公司 智能装备研究所
软件研发部
2020 年 5 月
TSC1-ID10_PROFINET 通讯板用户说明书

4.4 保存、编译、下载至 PLC ...................................................................................... 20
5 版本记录 ................................................................................................................................. 24
TSC1-ID10_PROFINET 通讯板用户说明书
共24页  第3页
1 概述
感谢您使用天传技术 TAC1 变频驱动产品，并选用 TSC1-ID10 PROFINET 通讯板。
TSC1-ID10 PROFINET通讯板是 PROFINET现场总线适配卡，符合国际通用 PROFINET
以太网标准。该通讯板安装在 TAC1 系列变频器上，用于通过 PROFINET 把变频器连接到
更高层的自动化系统。
TSC1-ID10 PROFINET 通讯板适用于于以下变频器：
表 1-1  TAC1 逆变器产品列表
型号 产品种类/电压等级 功率等级/ 宽高深（mm）/重量（Kg）
TAC1-110-I2A
逆变器/690V
110kW
324×1320×410.5/90 TAC1-132-I2A 132kW
TAC1-160-I2A 160kW
TAC1-200-I2B 200kW
368×1315×661/135 TAC1-250-I2B 250kW
TAC1-315-I2B 315kW
TAC1-400-I2C 400kW
725×1352.5×677/240
TAC1-450-I2C 450kW
TAC1-630-I2D 630kW
831.5×1601×555/400
TAC1-800-I2D 800kW
TAC1-1M0-I2D 1000kW
TAC1-1M2-I2D 1200kW
表 1-2  TAC1 逆变器产品列表
型号 产品种类/电压等级 功率等级 宽高深（mm）/重量（Kg）
TAC1-005-C1J
变频器/400V
5.5kW
135×490×350/16
TAC1-007-C1J 7.5kW
TAC1-011-C1Q 11kW
170×600×350/20.5
TAC1-015-C1Q 15kW
TAC1-018-C1K 18kW
250×600×350/29 TAC1-022-C1K 22kW
TAC1-030-C1K 30kW
TAC1-037-C1S 37kW
255×715×360/25 TAC1-045-C1S 45kW
TAC1-055-C1S 55kW
TAC1-075-C1M 75kW
370×800×390/35
TAC1-090-C1M 90kW
TAC1-110-C1A 110kW
324×1320×410.5/95 TAC1-132-C1A 132kW
TAC1-160-C1A 160kW
TAC1-200-C1B 200kW
368×1315×661/145
TAC1-250-C1B 250kW
TSC1-ID10_PROFINET 通讯板用户说明书
共24页  第4页
TSC1-ID10 PROFINET 通讯板配套的 GSDML 文件为“GSDML-V2.31-Tried-TCU1
-20170707.xml”，本手册以 TAC1 系列变频器为例介绍 PROFINET 通讯板使用方法。